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GELİR DAĞILIMI VE KURUMSAL KALİTE KONUSUNDA WEB OF SCIENCE 

(WoS)’da YAYINLANMIŞ MAKALELERİN BİBLİYOMETRİK HARİTALAMASI 

Bengü KAYAPALI ASLANi  
Öz 

Gelir dağılımındaki adaletsizliğin görece belirgin hale gelmesi, gelir dağılımı konusunun önemini artırmıştır. 

Gelir eşitsizliğinin çözümüne yönelik olarak geliştirilen birçok politika vardır. Kurumsal kalite, gelir dağılımının 

adil şekilde dağıtılması noktasında üretilen politikalar içerisinde önemli bir yere sahiptir. Buradan hareketle gelir 

dağılımı ve kurumsal kalite ile ilgili çalışmaları bibliyometrik göstergeler bakımından analiz edilmesi çalışmanın 

amacını oluşturmaktadır. Web of Science veri tabanında yer alan makaleler, bu çalışmanın veri setini 
oluşturmaktadır. Yapılan filtrelemeler sonucunda 915 çalışma, R programının bir web arayüzü olan 

Biblioshiny’da analiz edilmiştir. Yapılan analiz sonucunda 5019 yazarın bu alana katkı sağladığı ve 783 

makalenin kaleme alındığı tespit edilmiştir. Bunun yanında gelir dağılımı ve kurumsal kalite alanında %8,98’lik 

bir büyümenin olduğu sonucuna ulaşılmıştır. Gelir dağılımı ve kurumsal kalitenin yalnızca Web of Science 

(WoS)’ta yayınlanmış çalışmaların yer aldığı bir analize sahip olması çalışmanın kısıtlılıklarından birisini 

oluşturmaktadır. Çalışmaların birden çok veri tabanında, daha fazla dil seçeneğine sahip ve alana ait daha fazla 

anahtar kelimenin dahil edilerek yapılacağı gelecekteki çalışmaların alana sunacağı katkı öngörüsü, çalışmanın 

sonuç bölümünde sunulmaktadır. 

Anahtar Sözcükler Gelir Dağılımı, Kurumsal Kalite, Bibliyometrik Analiz. 

BIBLIOMETRIC MAPPING OF ARTICLES PUBLISHED IN WEB OF SCIENCE 

(WoS) ON INCOME DISTRIBUTION AND INSTITUTIONAL QUALITY 
Abstract 

The relative prominence of income inequality has increased the importance of the issue of income distribution. 

Many policies have been developed to address income inequality. Institutional quality plays an important role in 

policies aimed at ensuring a fair distribution of income. Accordingly, the aim of this study is to analyze studies 

related to income distribution and institutional quality in terms of bibliometric indicators. Articles in the Web of 

Science database constitute the data set for this study. After filtering, 915 studies were analyzed using 

Biblioshiny, a web interface of the R program. The analysis revealed that 5,019 authors contributed to this field 

and 783 articles were written. In addition, it was found that there was an 8.98% growth in the field of income 

distribution and corporate quality. One limitation of the study is that the analysis of income distribution and 

corporate quality only includes studies published in Web of Science (WoS). The conclusion section of the study 
presents the anticipated contribution of future studies to the field, which will be conducted using multiple 

databases, more language options, and more keywords related to the field. 

Keywords  Income Distribution, Institutional Quality, Bibliometric Analysis. 

JEL Codes D33 

Araştırma ve Yayın 

Etiği Beyanı 

Çalışma, araştırma ve yayın etiğinin gerektirdiği kurallar gözetilerek hazırlanmıştır. Etik 

kurul onayını gerektiren bir durum içermemektedir.  

Finansal Destek ve 

Çıkar Beyanı 

Makalenin yazarı, herhangi bir çıkar çatışmasının olmadığını beyan eder. Çalışmada 

herhangi bir kurum ya da kuruluştan destek alınmamıştır.  

  

GİRİŞ  

Gelir dağılımı olgusu, gelirin ortaya çıkışı kadar eskiye dayanmaktadır. Bu kavram iktisat 

bilimi içerisinde her dönem önemli bir tartışma konusu olarak yer almaktadır. Gelir dağılımı, 

bir ülkenin ekonomik gelişmişliği noktasında bir gösterge olduğu gibi siyasi, ekonomik, 

toplumsal olmak üzere çok yönlü bir boyuta sahiptir. Bu kavram, gelir olgusu kadar eski olsa 

da gelirin bölüşümü günümüzde küresel ölçekte ortak bir sorun olarak varlığını korumaktadır 

(Günel, 2019, s. 277-278). Bu kavram, özellikle gelişmekte olan ülkelerin kalkınması 

noktasında önemli bir konuma sahiptir (Boratav, 1963, s. 15). Ülkelerin ekonomik özgürlük, 
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kurumsallaşma ve küreselleşme düzeylerini belirlemek için çeşitli endeksler hesaplanmaktadır 

(Öztürk-Ofluoğlu, vd., 2014, s. 91). Kurumsal kalite, bu endekslerden birini oluşturmaktadır. 

Bu endeksin kapsamı, sahip olduğu alt bileşenlerle hükümet istikrarsızlığı, varlıkların 

kamulaştırılması tehdidi, transfer ve ödeme gecikmeleri, iç çatışma biçimleri, terörizmin ve 

yolsuzluğun yarattığı risklerin yönetimi üzerinedir (Tan, vd., 2022, s. 10). Gelir dağılımı ve 

kurumsal kalite konusundaki araştırmaların, nicel analiz yöntemlerinden biri olan bibliyometrik 

analiz yöntemiyle incelenmesi çalışmanın amacını oluşturmaktadır. 1984-2025 döneminde bu 

alanda yapılmış çalışmaların incelenmesiyle elde edilen bulgular, gelir dağılımı ile kurumsal 

kalite alanında kapsayıcı bir değerlendirme yapılmasına imkân sağlayacaktır. Çok sayıda 

kaynağa ilişkin çıkarımlar yapılmasına imkân tanıyan bibliyometrik yöntem sayesinde gelir 

dağılımı ve kurumsal kalite alanında yapılan çalışmaların sayısı, bu çalışmalara yapılan atıflar, 

ülkelerin bu alandaki yayın ve yazar sayıları ile öne çıkan araştırma konularına ilişkin birçok 

bulguya erişilebilmektedir. Dolayısıyla gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusuna ilişkin 

çalışmalar yürüten kişilerin bu verilere sahip olması, ilerleyen süreçlerde yapılacak çalışmalara 

yol gösterici bir niteliğe sahiptir. Bu durumun, gelecekte alandaki araştırma ihtiyacının 

karşılanmasına katkı sağlayacağı öngörülmektedir.   

Gelir dağılımı ile kurumsal kalite konusunda yapılan çalışmaların bibliyometrik haritalamasını 

çıkarmayı amaçlayan bu çalışmada, Web of Science veri tabanında yer alan makaleler 

incelenmektedir. Bu amaçla belirlenen 915 çalışma, R programının bir web arayüzü olan 

Biblioshiny’da analiz edilerek birtakım bulgular ortaya konulmaktadır. Yapılan analiz 

sonucunda gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda 783 makale, 5019 yazar ve %8,98’lik 

bir alansal büyümenin olduğu belirlenmiştir. Ayrıca bu alanda en çok atıf alan çalışmalar 

incelendiğinde 1562 atıf sayısıyla öne çıkan Dewan, alan yazınına ait önemli bir istatistiğin 

oluşmasını sağlamıştır. Gelir dağılımı ve kurumsal kaliteye ilişkin analizlerin yalnızca Web of 

Science (WoS)’ta yayımlanan çalışmalarla sınırlı olması çalışmanın kısıtlılıklarından biridir; 

ancak diğer veri tabanlarının incelenmesiyle çok daha geniş bir literatüre ulaşılabileceği 

bilinmektedir.  

ARAŞTIRMA YÖNTEMİ  

Bu çalışmada, nicel araştırma yöntemlerinden bibliyometrik analiz yöntemi kullanılmıştır. 

Bibliyometrik analiz yöntemi, Pritchard tarafından bir ölçme bilimi olarak görülmektedir 

(Pritchard, 1972). Büyük hacimli verilerin araştırılıp analiz edilmesine imkân sağlayan nicel 

araştırma yöntemi olarak bibliyometrik analiz, belirli soruları ele almak üzere gerçekleştirilen 

araştırmalarda çözümlemeyi mümkün kılar (Bayar ve Yaşar Uğurlu, 2025, s.1866; Passas, 

2024, s.1014). Bu yöntem nicel araştırma yöntemleri içerisindeki tekniklerden ayrışan yönüyle 

kaynakların sınırsız olarak incelenebilmesi imkânını sunmaktadır (Wallin, 2005, s.261). Bu 

çalışmada bibliyometrik analiz gerçekleştirilirken, Web of Science veri tabanı kullanılmıştır. 

Çünkü bu yöntemle ele alınan çalışmalarda, Web of Science (WoS) veri tabanı üzerindeki veri 

setinin sıklıkla kullanıldığı bilinmektedir (Sânchez vd., 2017). Web of Science veri tabanında 

yer alan çalışma sayısı, bu seçimin gerekçesini oluşturmaktadır. Bunun yanında Scopus, 

PubMed, Google Scholar gibi veri tabanları da en çok tercih edilenleler arasındadır (Karasözen, 

vd., 2011, s.239).  

Çalışmanın örneklemini Web of Science (WoS) veri tabanında gelir dağılımı ve kurumsal kalite 

konusunda yapılmış çalışmalar oluşturmaktadır. 04.07.2025 tarihinde WoS veri tabanında 

“income inequality”, “institutional quality” ve “income distribution” anahtar kelimeleri 

üzerinden arama yapılmış ve 915 çalışmaya erişilmiştir. Bilim dili olmasından hareketle 

İngilizce dilinde yazılan çalışmalar kapsama alınmıştır. Çalışmanın veri setinin 

oluşturulmasındaki arama kriterlerine, Grafik 1’de yer verilmiştir. Nihai olarak R programının 

bir web ara yüzü olan Biblioshiny kullanılarak çalışmaya ait veriler analiz edilmiştir. 
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Grafik 1. WoS Arama Kriterleri 

 

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusundaki çalışmaların bibliyometrik analiz yöntemiyle 

incelendiği bu çalışmada, alandaki trend konular hangileri, en çok hangi dergiler bu alanda 

yayın yapmaktadır, hangi ülkeler yayın sayılarıyla alana öncülük etmektedir gibi birçok soruya 

yanıt aranmaktadır.  

 

ARAŞTIRMANIN BULGULARI 

Bu çalışmada gelir dağılımı ile kurumsal kalite konularında yapılmış çalışmalar analiz 

edilmiştir. Bu kapsam içerisinde gerçekleştirilen analiz sonucunda, çalışmada kullanılan veri 

setinin genel görünümü, Tablo 1’de aktarılmıştır. Tablo 1’de aktarılan tanımlayıcı analiz, veri 

setindeki çalışmaların yayınlandığı zaman aralığı, toplam kaynak, makale ortalama yaşı, 

makale sayısı, yıllık büyüme oranı, toplam yazar sayısı gibi bilgileri içermektedir.  

  

Tablo.1 Tanımlayıcı Analiz 

 

Zaman Aralığı 1984-2025 

Makale Sayısı 783 

Toplam Yazar Sayısı 5019 

Yıllık Büyüme Oranı (Alan) 8.98 

Uluslararası Ortak Yazarlılık Oranı 47.65 

Makale Başına Ortak Yazar Sayısı 5.9 

Toplam Kaynak Sayısı 915 

Makale Başına Ortalama Alıntı Sayısı 38.89 

Makale Ortalama Yaşı 7.51 

Tek Yazarlı Makale Sayısı 83 

 

Tablo 1’de de görüldüğü üzere arama kriterlerine göre gelir dağılımı ve kurumsal kalite 

konusuyla ilgili çalışmaların ilk olarak 1984 yılında başladığı söylenebilir. Çalışmada incelenen 

783 makalenin yıllık büyüme oranının %8,98 olduğu görülmektedir. Çalışmalarda toplam 5019 

araştırmacı yer alırken, tek yazarlı olarak tanımlanan 83 makale yer almaktadır. Bunun 

karşısında uluslararası ortak yazarlı çalışma oranı, %47,65 olarak tespit edilmiştir. Makale 

başına ortak yazar sayısı, 5.9’dur. Çalışmaların ortalama yaşı ise 7.51’dir. Makale başına 

ortalama alıntı sayısının %38,98 olduğu görülmektedir. Gelir dağılımı ve kurumsal kalite 

konularında gerçekleştirilen çalışmaların yer aldığı alanın büyüme oranının yıllık %8,98 olduğu 

tespit edilmiştir. Bu alanda gerçekleştirilen çalışmaların yıl bazında hangi seyirde devam ettiği 

Şekil 1’de yer almaktadır. 

"income 
distribution", 
"institutional 
quality", "income 
inequality"

Anahtar Kelimeler

Açık Erişimli 
Kaynaklar

Filtre
Açık Erişimli 
Kaynaklar Dil: İngilizce
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Şekil.1 Alandaki Yıllık Büyüme Seyri 

 

Şekil 1’de yer alan gelir dağılımı ile kurumsal kalite konularına ait çalışmaların oluşturduğu 

alanın yıllık bazda seyri incelendiğinde sürecin 1984 yılında başladığı görülmüştür. Yıllar 

içinde artış gösteren çalışmalar 2011, 2018, 2020 başta olmak üzere bazı yıllarda düşüş yaşamış 

olsa da genel olarak alanda gerçekleştirilen çalışmaların artış eğiliminde olduğu söylenebilir. 

Bahse konu yıllar spesifik olarak incelendiğinde küresel krizlerin ve salgın hastalıkların 

(koronavirüs gibi) bu süreci etkilediği düşünülerek, yaşanan kriz durumları düşüş dönemleriyle 

ilişkilendirilebilir.  

 

Yayın-Üniversite Durumu 

 

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda yayın yapan üniversitelere ait sayısal veriler Şekil 

2’de sunulmuştur. Bu veriler, yapılan olan yayınlar doğrultusunda hangi üniversitelerin bu 

alanda öne çıktığını göstermektedir.  

 
Şekil.2 En Çok Yayın Yapan Üniversiteler 
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Şekil 2’de yer aldığı üzere gelir dağılımı ile kurumsal kalite konusunda en çok yayın yapan ilk 

10 üniversiteden 48 yayınla Tehran University of Medical Sciences öne çıkmaktadır. Tabloda 

elde edilen verilere göre University of Washington 47 makale sayısı ile ikinci sırada yer 

almaktadır. Bu sırayı 41 makale sayısı ile Oxford University, 38 makale sayısı ile Harvard 

University, 36 makale sayısı ile University of Toronto, 33 makale sayısı ile The London School 

of Hygiene & Tropical Medicine, 29 makale sayısı ile Duke University, University of Sydney 

ve Melbourne University takip etmiştir. Indian Institute of Technology ise 26 makale ile listenin 

son sırasında yer almıştır. 

 

Yayın-Dergi Durumu 

 

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda yayınlanan makale ve dergilere ilişkin sayısal 

veriler, Şekil 3’te incelenmektedir. 

 
Şekil.3 Dergi-Makale Verileri 

 

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda yayın yapan ilk on dergi Şekil 3’te yer almaktadır. 

Bu verilere göre Plos One, 17 makale ile ilk sırada yer almaktadır. BMC Public Health ve Social 

Indicators Research dergileri 13’er makale ile ikinci ve üçüncü sırada yer alırken, 10 makale 

ile Health Policy and Planning dergisi dördüncü sıradadır. Bunu takiben MBJ Open ve 

Sustainability dergilerinde 9’ar, Social Science & Medicine dergisinde 8, Health Policy, 

International Journal of Environmental Research and Public Health ve World Development 

dergilerinde 7’şer makale yayımlanmıştır. 

 

Yayın-Ülke-Atıf İlişkisi  

 

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda gerçekleştirilen çalışmaların uluslararası nitelik 

taşıyıp taşımadığını göstermek için coğrafi analizden yararlanılmıştır. Bu analiz sayesinde ilgili 

alanda makale yayınlayan ülkelerin rakamsal gösterimi ve hangi ülkelerin bu bağlamda öne 

çıktığına dair bilgilere erişilebilmektedir. Bu analizle elde edilen veriler Şekil 4, Şekil 5 ve Şekil 

6’da yer almaktadır.  
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Tablo 2: Ülkelerin Makale Sayıları 

 

Ülke Freq 

USA 1098 

CHINA 476 

UK 465 

INDIA 338 

AUSTRALIA 281 

CANADA 277 

GERMANY 204 

BRAZIL 184 

 

Tablo 2’de gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda en fazla yayına sahip ülkelere ait sayısal 

veriler yer almaktadır. Tabloya göre en fazla yayın Amerika Birleşik Devletleri’ne aittir; onu 

takip eden diğer ülkeler sıralanmıştır.  

 

Şekil.5 Ülkelerin Atıf Sayıları 

 

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda yapılan yayınlara ait bilimsel atıfların yer aldığı 

Şekil 5’te görüleceği üzere 13268 atıf sayısı ile Amerika Birleşik Devletleri ilk sırada yer 

almaktadır. Bunu takiben Birleşik Krallık 4571 atıf sayısı ve Çin 2261 atıf sayısı ile en çok atıf 

alan diğer ülkeler konumundadır. 

 



Gelir Dağılımı ve Kurumsal Kalite Konusunda Web of 

Scıence (Wos)’da Yayınlanmış Makalelerin Bibliyometrik 

Haritalaması 

B. KAYAPALI ASLAN 

 

 7 

Şekil.6 Makalelerin Ülke Bazlı Dağılımı ve Etkileşimi 

 

Makalelerin Ülke Bazlı Dağılımı ve Etkileşimi incelendiğinde, Amerika Birleşik Devletleri ile 

Birleşik Krallık arasında 55 etkileşim, Amerika Birleşik Devletleri ile Avustralya arasında 32, 

Amerika Birleşik Devletleri ile Kanada arasında 29, Birleşik Krallık ile Avustralya arasında 28, 

Amerika Birleşik Devletleri ile Hindistan arasında 28, Birleşik Krallık ile Kanada arasında 22, 

Birleşik Krallık ile Hindistan arasında 21, Amerika Birleşik Devletleri ile İsviçre arasında 21, 

Birleşik Krallık ile İsviçre arasında 20 ve Amerika Birleşik Devletleri ile Çin arasında 20 

etkileşim gerçekleşmiştir. 

 

Yayın-Atıf Durumu 

 

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda yayınlanan makalelerin yazarlarına ve atıf 

sayılarına ait sayısal veriler, Tablo 3’te verilmiştir.  

 

Tablo 3: Makale-Atıf Sayıları 

 

Yayın Atıf  

DEWAN MC, 2019, J. Neurosurg. 1562 

GUPTA RS, 2011, PEDIATRICS 1155 

HANUSHEK EA, 2008, J. Econ. LITERATURE 942 

SCHAUMBERG DA, 2003, AMERICAN J. Ophthalmol. 899 

PARSONS TJ, 1999, INTERNATIONAL J. OBESITY 845 

FLORIDA R, 2008, J. Econ. Geogr. 545 

LI Y, 2018, CIRCULATION 534 

SCHWENDICKE F, 2015, J. Dent. Res. 529 

STEINMETZ JD, 2023, Lancet Rheumatol. 514 

EDMOND KM, 2012, LANCET 463 

 

Tablo 3’te gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda en çok atıf alan yayınlar yer almaktadır. 

Verilere göre bu alanda en çok alıntılama sayısına sahip makale 1562 atıf sayısına sahiptir. 

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda en çok atıf alan 10 çalışmanın yer aldığı Tablo 

3’te görüldüğü üzere, alandaki bu alandaki çalışmaların görece yüksek atıf sayısına sahip 
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olduğu gözlemlenmektedir. Buna bağlı olarak gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunun 

güncel ve ilgi gören çalışma alanlarından biri olduğu kabul edilebilir.  

 

 

Kavram-Tema Durumu 

 

Kavram-tema ilişkileri bağlamında tematik matris analizleri, trend konular, birlikte oluşum 

ağları, tematik evrim ve kelime bulutu gibi analizler gerçekleştirilerek incelenen makaleler 

arasındaki ilişkileri ortaya koymak amacıyla bir şema oluşturulmuştur. Buna ilaveten gelir 

dağılımı ve kurumsal kalite konusunda öne çıkan kavramların yıllar içinde geçirdiği evrim 

analiz edilmiştir. Böylece konuya ilgi duyan araştırmacılar için bir fikir oluşturulması 

hedeflenmiştir. Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda en çok kullanılan kelimeleri tespit 

etmek amacıyla kelime bulutu analizi yapılmıştır. Bu noktada öne çıkan kelimelere Şekil 7’de 

yer verilmiştir. 

 

Şekil.7 Kelime Bulutu 

 

Şekil 7’de gelir dağılımı ile kurumsal kalite konusunda yayınlanan makalelerin özet ve anahtar 

kelimeler bölümünde en fazla değinilen kelimeler görünmektedir. Kelimelerin kullanım sıklığı 

ve hangi ağırlıkta çalışıldığı ise yazı puntosunun büyüklüğünden anlaşılmaktadır. Tema-

kavram ilişkileri bağlamında çalışmada en çok yer alan kelimeler; 136 kelimeyle “quality”, 76 

kelimeyle “health”, 64 kelimeyle “impact”, 62 kelimeyle “income”, 53 kelimeyle “growth”, 51 

kelimeyle “inequality”, 45 kelimeyle “mortality” ve 41 kelimeyle “care”, 38 kelimeyle 

“income-distribution” ve 38 kelimeyle “management”tır. 

  

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusundaki makalelerde ön plana çıkan temalar ve temaların 

birbirleriyle ilişkisini göstermek amacıyla Birlikte Oluşum Ağı Analizi gerçekleştirilmiştir. Bu 

analize ait bulgular, Şekil 8’de yer almaktadır. 
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Şekil.8 Birlikte Oluşum Ağ Analizi 

 

Şekil 8’de yer alan analiz bulguları, gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda yayınlanan 

makalelerdeki özet ve anahtar kelimeler kısmında en sık kullanılan kavramlar ve bu 

kavramların birbirleriyle olan ilişkisini ortaya koymaktadır.  

 

Literatürde gelir dağılımı ve kurumsal kalite konularının hangi düzeyde çalışıldığı, hangi 

kavramların bu alanda sıklıkla kullanıldığı ve kavramların hangi zaman diliminde 

yoğunlaştığını belirlemek için Trend Konular Analizi gerçekleştirilmiştir. Bu analize ait 

sonuçlar Şekil 9’da yer almaktadır. 

 

 
Şekil.9 Trend Konular Analizi 
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Şekil 9’da yer alan trend konular analizi sonuçlarına göre 2008-2012 yılları arasında “income 

distribution” kavramı, 2012-2016 yılları arasında “countries”, “growth”, “mortality”, 

“developing countries” kavramları, 2016-2020 yılları arasında “demand”, “outcome”, 

“population” kavramları, 2020-2024 yılları arasında ise “policy”, “risk”, “outcome” 

kavramlarının ön plana çıktığı görülmektedir. Yakın dönemde “risk” ve “policy” gibi 

kavramların öne çıkması gelir dağılımındaki eşitsizliğin ülkeler için önemli bir sorunu 

oluşturduğu ve etkin politikalar üretilmediği takdirde olası büyük risklere yol açabileceğine dair 

öngörü ile açıklanabilir.  

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Bir ülkenin ekonomik gelişmişliği noktasında bir gösterge olan gelir dağılımı, siyasi, ekonomik, 

toplumsal olmak üzere çok yönlü bir boyuta sahip olduğu gibi küresel bir sorun olarak yer 

almaktadır. Gelirin adil şekilde bölüşümü hem gelişmiş hem de gelişmekte olan ülkeler için 

önemli bir tartışma konusunu oluşturmaktadır. Gelir dağılımında adaletin sağlanabilmesi için 

üretilen politikalara ilişkin kısımlar da kurumsal kalite kavramına rastlamak mümkündür. Bu 

iki kavram arasındaki ilişki çalışmanın konusunu belirlemede başat bir noktada olmuştur. Gelir 

dağılımı ve kurumsal kalite konusundaki çalışmaların, nicel analiz yöntemlerinden biri olan 

bibliyometrik analiz yöntemiyle incelendiği bu çalışma, 1984-2025 döneminde bu alanda 

yapılmış çalışmalara ilişkin bir değerlendirme sunmaktadır.  

Gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusu üzerine yapılmış çalışmaları incelemeyi amaçlayan 

bu çalışmada Web of Science veri tabanında 2025 Temmuz (04.07.2024) tarihine kadar 

yayınlanmış 915 makalenin bibliyometrik analizi yapılmıştır. Gerçekleştirilen analiz 

sonucunda gelir dağılımı ve kurumsal kalite alanında %8,98’lik bir büyümenin olduğu tespit 

edilmiştir. Bu alana 5019 yazarın katkı sağladığı bu alanda 783 makale kaleme alınmıştır. Bu 

makaleler, önemli sayıda alıntılama istatistiğine sahiptir. Dewan, tarafından kaleme alınan 1562 

atıf sayısına sahip makale bunun belirgin örneğini oluşturmaktadır. Yıllar itibariyle alanda 

kullanılan kelimelerin Dünya’daki gelişmelere ve ülkelerin gerçekliklerine bağlı olarak değişim 

gösterdiği trend konuların işlendiği kısımda tartışılmıştır. Şekil 9’da yer alan trend kavramların 

değişken seyrinde ortaya çıkan yeni kavramlar alanın canlı, dinamik ve değişken olduğu kadar 

ülkelerin gelir dağılımı ve kurumsal kalite konusunda karşılaştığı durumlardan etkilendiğini 

göstermiştir. Çalışmada bu alanda yapılan yayınların en çok hangi ülkelere ait olduğu, ülkelerin 

akademik yayın noktasındaki iş birliği düzeyleri, hangi üniversitelerin bu alanda öne çıktığı 

gibi birçok durum incelenmiş ve sayılar verilerle desteklenerek tespitlerde bulunulmuştur. 

Çalışmanın bazı kısıtlılıkları da söz konusudur. Kısıtlılıklardan ilki incelenen çalışmaların 

yalnızca makalelerden oluştuğu bir veri setine sahip olmasıdır. Diğer bir ifadeyle çalışmada 

kitap, kitap bölümleri ve konferans çalışmaları incelenmemiştir. Bir diğer kısıt, yalnızca 

İngilizce dilince yapılan yayınların incelenmiş olmasına bağlı olarak, tek bir dil üzerinden 

durum ve tespitlerin belirlenmesidir. Buna ek olarak yalnızca Web of Science (WoS)’ta 

yayınlanmış çalışmaların yer aldığı bir analize sahip olmasından bahsedilebilir. Sonuç olarak, 

bu alanda yapılacak çalışmalarda birden çok veri tabanının, dil seçeneğinin ve alana ait anahtar 

kelimelerin dâhil edilerek yapılacağı gelecekteki çalışmalar, alana önemli ölçüde katkı 

sunabileceği ifade edilebilir. 
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